

## ITINERAIRES & HORAIRES

Contrôle	Itinéraire	Distances KM			Temps Imparti	Heure 1ère Voiture	Heure 100ème Voiture
		Partielles	CH/CH	Totales			
<b>Section 1 : PERIGUEUX - SORGES</b>							
CH 0	PERIGUEUX Place du théâtre	0,000				13H00	14H40
CH 1	Entrée Parc d'assistance AGONAC	14,450	14,450	14,450	00H30	13H30	15H10
CH 2	Sortie Parc d'assistance AGONAC	0,430	0,430	14,880	00H15	13H45	15H25
CH 3	Le Peyrat	3,730	3,730	18,610	00H10	13H55	15H35
	<i>Neutralisation</i>	0,300		18,910	00H03		
<b>DES 1</b>	<b>AGONAC 1</b>						
AES1		5,100		24,010		13H58	15H38
STOP		0,390		24,400			
CH 4	Le Bourg	11,640	17,430	36,040	00H30	14H28	16H08
	<i>Neutralisation</i>	0,250		36,290	00H03		
<b>DES 2</b>	<b>SORGES 1</b>						
AES 2		8,000		44,290		14H31	16H11
STOP		0,900		45,190			
CH 5	Entrée Parc de Regroupement SORGES (ancien stade)	0,460	9,610	45,650	00H20	14H51	16H31
<b>Section 2 : SORGES - SORGES</b>							
CH 6	Sortie Parc de Regroupement SORGES (ancien stade)				00H20	15H11	16H51
CH 7	Entrée Parc d'assistance AGONAC	10,960	11,000	56,610	00H20	15H31	17H11
CH 8	Sortie Parc d'assistance AGONAC	0,430	0,300	57,040	00H30	16H01	17H41
CH 9	Le Peyrat	3,730	4,000	60,770	00H10	16H11	17H51
	<i>Neutralisation</i>	0,300		61,070	00H03		
<b>DES 3</b>	<b>AGONAC 2</b>						
AES 3		5,100		66,170		16H14	17H54
STOP		0,390		66,560			
CH 10	Le Bourg	11,640	17,430	78,200	00H30	16H44	18H24
	<i>Neutralisation</i>	0,250		78,450	00H03		
<b>DES 4</b>	<b>SORGES 2</b>						
AES4		8,000		86,450		16H47	18H27
STOP		0,900		87,350			
CH 11	Entrée Parc de regroupement SORGES (ancien stade)	0,460	9,610	87,810	00H20	17H07	18H47
<b>Section 3 : SORGES - SORGES</b>							
CH 12	Sortie Parc de regroupement SORGES (ancien stade)			87,810		19H00	20H40
CH 13	Entrée Parc d'assistance AGONAC	10,960	11,000	98,770	00H20	19H20	21H00
CH 14	Sortie Parc d'assistance AGONAC	0,430	0,300	99,200	00H30	19H50	21H30
CH 15	Le Peyrat	3,730	4,000	102,930	00H10	20H00	21H40
	<i>Neutralisation</i>	0,300		103,230	00H03		
<b>DES 5</b>	<b>AGONAC 3</b>						
AES5		5,100		108,330		20H03	21H43
STOP		0,390		108,720			
CH 16	Le Bourg	11,640	17,430	120,360	00H30	20H33	22H13
	<i>Neutralisation</i>	0,250		120,610	00H03		
<b>DES 6</b>	<b>SORGES 3</b>						
AES6		8,000		128,610		20H36	22H16
STOP		0,900		129,510			
<b>CH 17</b>	<b>Entrée Parc Fermé SORGES</b>	0,460	9,610	129,970	00H20	20H56	22H36
	Ancien stade de football				<b>POINTAGE EN AVANCE AUTORISE</b>		
TOTAL KMS :		ES : 39,300 KMS					
11ème RALLYE " 24 DORDOGNE PERIGORD "							